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Podsumowanie roku 2023

  
Ten niezwykły rok przechodzi już do historii. Działo się u nas, działo. Ciekawe konferencje, w których
braliśmy udział, konferencje, które sami organizowaliśmy, mnóstwo artykułów naukowych, wiele
publikacji, wysoka punktacja za publikacje w uczelnianych czasopismach Polonia Journal i
MIND Journal, niezwykłe spotkania, wyjątkowi Goście, wspaniałe okazje do świętowania, ciekawe
wykłady, coraz większy księgozbiór w Bibliotece, a w nim oprócz zakupionych nowości, wiele pozycji
od zaprzyjaźnionych Darczyńców, zajęcia biblioteczne, udział w charytatywnej sztafecie, Przyjaciele i
Partnerzy, którzy wspierali nas w naszych działaniach, Patronaty Honorowe i Medialne, które
nadawały podniosłości naszym wydarzeniom, nowe filmy ukazujące codzienność naszej akademickiej
społeczności, wyjazdy w ramach programu Erasmus+, w końcu Christmas Party, to takie krótkie
podsumowanie mijającego roku. Obiecujemy, że następny rok będzie u nas równie bogaty w ciekawe
wydarzenia, albo jeszcze bogatszy. Już zapraszamy na ciekawe spotkania, bo wiemy, że odwiedzą
nas niezwykłe Osoby. Otworzymy nowe kierunki studiów i wraz z początkiem roku uruchomimy
bardzo potrzebne i ciekawe kursy specjalistyczne. Szczegóły podamy niebawem. Oprócz tego
zapewniamy, że utrzymamy wysoki poziom kursów przygotowujących do egzaminu certyfikatowego
z języka polskiego jako obcego i nadal będziemy organizować je bez limitu osób w grupie, nawet dla
jednej osoby. Jesteśmy Najlepszą Niepubliczną Uczelnią na Podbeskidziu, II Wojewódzką Uczelnią
Roku 2023, obiecujemy więc, że nie zawiedziemy i z dumą będziemy tak działać, aby utrzymać
przyznane nam tytuły.

Filmik podsumowujący rok 2023 [1] 

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.
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